
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.00 – 08.45 Основи на 

пенологија П1

Основи на тероризам 

П1

09.00 - 09.45 Основи на 

пенологија П1

Основи на тероризам 

П1

10.15 – 11.00 Глобализација П1 Менаџерска 

економија П2

Методика на 

истражување на 

организиран 

криминал П1

Методика на 

истражување на 

финансиски 

криминал Амф1

11.15 – 12.00 Глобализација П1 Менаџерска 

економија П2

Казнено процесно 

право 2 П2

Методика на 

истражување на 

организиран 

криминал П1

Методика на 

истражување на 

финансиски 

криминал Амф1

12.15 – 13.00 Ревизија П2 Казнено процесно 

право 2 П2

13.15 – 14.00 Ревизија П2

Заеднички предмети за двете насоки

ШЕСТИ СЕМЕСТАР 

БЕЗБЕДНОСТ, КРИМИНОЛОГИЈА И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА

Предмети од насоката Криминологија

Предмети од насоката Финансиска контрола


